GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS DE NOVA MUTUM

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS, APLICADAS E AGRÁRIAS

Av. Arapongas, nº 1384, Centro,

Nova Mutum-MT, CEP: 78.450-000,

Telefone: (65) 3371-2100.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 056/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2017 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA E INFORMAÇÕES SOBRE PROVA DIDÁTICA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA

PROVA ESCRITA e INFORMAÇÕES SOBRE PROVA DIDÁTICA do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação

de docentes da educação superior para atuar no Campus de Nova Mutum, conforme consta no Anexo I e II.

Nova Mutum, 14 de novembro de 2017.

Alexandre Agostinho Mexia

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 1034/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS DE NOVA MUTUM

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS, APLICADAS E AGRÁRIAS

Av. Arapongas, nº 1384, Centro,

Nova Mutum-MT, CEP: 78.450-000,

Telefone: (65) 3371-2100.

ANEXO I – RESULTADO PROVA ESCRITA

Grande Área Área Nome do Candidato P.E. Situação

Ciências Sociais
e Aplicadas

Direito

Fernanda Ribas da Silveira Beck N.C. ELIMINADA

Inês Pereira da Cruz N.C. ELIMINADA

Isabella Chimello 7,00 CLASSIFICADA

Janisley Broetto Alves 5,75 ELIMINADA

Jennifer Santana Rocha Dourado 6,00 ELIMINADA

Josiane de Oliveira Mattos 6,00 ELIMINADA

Kátia de Camargo 7,75 CLASSIFICADA

Larissa Cristine Varanda Ventresqui Guedes

Pipino
8,75 CLASSIFICADA

Mary Christiane Bertaia Dal’Maso 8,63 CLASSIFICADA

Robson Rogério de Jesus Rodrigues 7,75 CLASSIFICADO

Rute Buss Kiefer 6,88 ELIMINADA

P.E. = Prova escrita
N.C. = Não compareceu

ANEXO II – INFORMAÇÕES SOBRE PROVA DIDÁTICA

Área Tema Sorteado Nome do Candidato Horário da Banca

Direito1
“CONVENÇÃO E ACORDO COLETIVO

DE TRABALHO”

Isabella Chimello 8h00min - 9h00min

Kátia de Camargo 9h00min - 10h00min

Larissa Cristine Varanda
Ventresqui Guedes Pipino

10h00min - 11h00min

Mary Christiane Bertaia
Dal’Maso

11h00min - 12h00min

Robson Rogério de Jesus
Rodrigues

13h30min - 14h30min

1 A prova didática na área de Direito será realizada na Sala 09